
令和７年７月１日 

  

理事長交代のお知らせ 

 

令和７年６月１３日付けにて、当施設を運営しております 

医療法人社団宏整会の理事長が下記の通り交代いたしましたこと

をご報告いたします。 

 

記 

 

旧理事長 松 生 宏 文 

 

新理事長 佐 々 木 優 

 

理事長交代後も法人一丸となり、地域福祉の発展のため努力

してまいりますので、今後も当法人の運営にご理解ご協力を賜

りますようお願い申し上げます。 

尚、理事長交代に伴い松生整形外科医院は令和 7年 6月 12

日をもって閉院いたしました。 

 

 

 

医療法人社団宏整会 

介護老人保健施設サンライズ大浜 


